АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.  2017 г.                           с. Богучаны                                               №610-П

 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки межселенной территории и сельских поселений Богучанского

района»

В целях приведения Правил землепользования и застройки межселенной территории и сельских
поселений Богучанского района» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии
с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Богучанского района, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон согласно графику
(приложение 1).

2. Комиссии:
2.1 в срок до 22.06.2017 осуществить сбор предложений и замечаний

по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории и
сельских поселений Богучанского района;

2.2 в срок до 23.06.2017 подготовить и обеспечить опубликование
в печатном издании и на официальном сайте заключение о результатах публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки межселенной территории и сельских
поселений Богучанского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Богучанского района и
разместить на официальном сайте администрации Богучанского района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Богучанского района                                     В.Ю. Карнаухов

Приложение № 1
к  Постановлению Главы

Богучанского района
от 06.06.2017г №610-П

График проведения муниципальными образованиями Богучанского района публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки в части уточнения градостроительных
регламентов территориальных зон.

№ Муниципальное

образованиям
Адрес проведения публичных слушаний Время /дата проведения

1 Ангарский сельсовет п. Ангарский, ул. Ленина, 3 17-00, 16.06.2017г
2 Артюгинский сельсовет п. Артюгино, ул. Ленина, 41 17-00, 16.06.2017г
3 Белякинский сельсовет   п. Беляки, ул. Школьная, 22  17-00, 16.06.2017г
4 Богучанский сельсовет   с. Богучаны ул. Октябрьская, 72, актовый  зал 17-00, 19.06.2017г
5 Говорковский сельсовет  п. Говорково, ул. Береговая,15  17-00, 15.06.2017г
6 Красногорьевский сельсовет    п. Красногорьевск,

 ул. Ленина,10.
17-00, 15.06.2017г

7 Манзенский сельсовет    п. Манзя, ул. Ленина, 49 17-00, 15.06.2017г
8 Новохайский сельсовет    п. Новохайский, ул. Школьная, 8 17-00, 15.06.2017г
9 Нижнетерянский сельсовет   п. Нижнетерянск, ул. Октябрьская, 11 17-00, 15.06.2017г
10 Невонский сельсовет    п. Невонка, ул. Октябрьская, 22 17-00, 16.06.2017г
11 Осыновомысский сельсовет   п. Осиновый Мыс, ул. Советская, 34  17-00, 15.06.2017г
12 Октябрьский сельсовет   п. Октябрьский, ул. Победы, 12-А 17-00, 16.06.2017г
13 Пинчугский сельсовет  -   п. Пинчуга,  ул. Ангарская,2-А 17-00, 16.06.2017г
14 Такучетский сельсовет  п. Такучет,

ул. Студенческая,15-А
17-00, 15.06.2017г

15 Таежнинский сельсовет    п. Таёжный, ул. Новая, д. 5, пом.100 17-00, 16.06.2017г
16 Хребтовский сельсовет    п. Хребтовый, ул. Киевская,7  17-00, 15.06.2017г
17 Шиверского сельсовета   п. Шиверский,

пер. Центральный,10
17-00, 16.06.2017г

18 Чуноярского сельсовета   с. Чунояр, ул. Береговая,1-Б  17-00, 16.06.2017г
19 По межселенной территории

Богучанского района
с. Богучаны ул. Октябрьская, 72, актовый  зал 17-00, 19.06.2017г